

ANV Holding ApS

Bøge Alle 2
9000 Aalborg
CVR-nr. 20473231

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Allan Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ANV Holding ApS
Bøge Alle 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 20473231
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 2.405 t.kr. mod 1.475 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.377)	(18.752)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.288.448	1.364.452
Andre finansielle indtægter	1	<u>124.730</u>	<u>129.169</u>
Resultat før skat		2.404.801	1.474.869
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		2.404.801	1.474.869
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	700.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.560.546	0
Overført resultat		<u>(1.155.745)</u>	<u>274.869</u>
		2.404.801	1.474.869

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.957.072	1.118.624
Finansielle anlægsaktiver	2	2.957.072	1.118.624
Anlægsaktiver		2.957.072	1.118.624
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		375.988	365.037
Andre tilgodehavender		3.560.090	4.025.073
Tilgodehavende selskabsskat		9.318	9.318
Tilgodehavender		3.945.396	4.399.428
Likvide beholdninger		38.397	17.512
Omsætningsaktiver		3.983.793	4.416.940
Aktiver		6.940.865	5.535.564

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.560.546	0
Overført overskud eller underskud		3.749.319	4.905.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital		6.934.865	5.530.064
Anden gæld		6.000	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000	5.500
Gældsforpligtelser		6.000	5.500
Passiver		6.940.865	5.535.564

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	0	4.905.064	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	1.560.546	(1.155.745)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.560.546	3.749.319	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			500.000	5.530.064
Udbetalt ordinært udbytte			(500.000)	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(500.000)
Årets resultat			1.500.000	2.404.801
Egenkapital ultimo			1.500.000	6.934.865

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.952	10.604
Renteindtægter i øvrigt	0	23
Øvrige finansielle indtægter	113.778	118.542
	124.730	129.169
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.396.526
Kostpris ultimo		1.396.526
Opskrivninger primo		(277.902)
Andel af årets resultat		2.288.448
Udbytte		(450.000)
Opskrivninger ultimo		1.560.546
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.957.072
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		Ejer- andel %
Ejendomsrådgiveraktieselskabet Thorkild Kristensen	Aalborg	A/S 50,0
